Federacao Catarinense de Motociclismo

Brasileiro e Catarinense de Velocross
85cc Witmarsum 1,030 Km ..;.;.
Prova 18/11/2012 14:40. . . .

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:02:23

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:00.534 +0.309 15:07:29.749
(15) SEBASTIAO DA SILVA JUNIOR 6 1:01.016 +0.791 15:08:30.765
1 15:03:23.016 7 1:01.021 +0.796 15:09:31.786
2 56.821 15:04:19.837 8 1:01.743 +1.518 15:10:33.529
3 57.379 +0.558 15:05:17.216 9 1:00.998 +0.773 15:11:34.527
4 57.497 +0.676 15:06:14.713 10 1:02.044 +1.819 15:12:36.571
5 58.121 +1.300 15:07:12.834 11 1:02.311 +2.086 15:13:38.882
6 57.078 +0.257 15:08:09.912 12 1:02.584 +2.359 15:14:41.466
7 58.062 +1.241 15:09:07.974 13 1:02.686 +2.461 15:15:44.152
8 57.439 +0.618 15:10:05.413
9 57.557 +0.736 15:11:02.970 (138) LEONARDO IMHOF BOING
10 57.050 +0.229 15:12:00.020 1 15:03:28.556
1 57.253 +0.432 15:12:57.273 2 1:01.585 +0.922 15:04:30.141
12 56.925 +0.104 15:13:54.198 3 1:01.618 +0.955 15:05:31.759
13 58.038 +1.217 15:14:52.236 4 1:01.029 +0.366 15:06:32.788
5 1:00.663 15:07:33.451
(77) DIEGO HEINING DA SILVA 6 1:01.214 +0.551 15:08:34.665
1 15:03:22.033 7 1:01.842 +1.179 15:09:36.507
2 57.225 +0.004 15:04:19.258 8 1:01.439 +0.776 15:10:37.946
3 57.221 15:05:16.479 9 1:01.202 +0.539 15:11:39.148
4 57.800 +0.579 15:06:14.279 10 1:02.016 +1.353 15:12:41.164
5 58.051 +0.830 15:07:12.330 11 1:01.810 +1.147 15:13:42.974
6 57.417 +0.196 15:08:09.747 12 1:00.854 +0.191 15:14:43.828
7 57.913 +0.692 15:09:07.660 13 1:01.792 +1.129 15:15:45.620
8 57.383 +0.162 15:10:05.043
9 57.484 +0.263 15:11:02.527 (98) CRISTIANO CIPRIANI
10 59.028 +1.807 15:12:01.555 1 15:03:34.351
1 57.916 +0.695 15:12:59.471 2 1:03.289 15:04:37.640
12 57.669 +0.448 15:13:57.140 3 1:03.341 +0.052 15:05:40.981
13 1:00.574 +3.353 15:14:57.714 4 1:04.024 +0.735 15:06:45.005
5 1:03.690 +0.401 15:07:48.695
(14) ROBERTO AUGUSTO DA SILVA PEREIRA 6 1:04.076 +0.787 15:08:52.771
1 15:03:24.612 7 1:04.455 +1.166 15:09:57.226
2 59.830 +1.003 15:04:24.442 8 1:04.195 +0.906 15:11:01.421
3 58.827 15:05:23.269 9 1:04.710 +1.421 15:12:06.131
4 59.296 +0.469 15:06:22.565 10 1:04.499 +1.210 15:13:10.630
5 59.826 +0.999 15:07:22.391 11 1:06.070 +2.781 15:14:16.700
6 1:00.019 +1.192 15:08:22.410 12 1:05.852 +2.563 15:15:22.552
7 1:00.447 +1.620 15:09:22.857
8 1:01.267 +2.440  15:10:24.124 (151) VINICIUS COELHO
9 1:01.037 +2.210 15:11:25.161 1 15:03:34.530
10 1:02.617 +3.790 15:12:27.778 2 1:08.421 +2.377 15:04:42.951
11 1:02.663 +3.836 15:13:30.441 3 1:07.945 +1.901 15:05:50.896
12 59.995 +1.168 15:14:30.436 4 1:06.641 +0.597 15:06:57.537
13 1:02.110 +3.283 15:15:32.546 5 1:06.433 +0.389 15:08:03.970
6 1:10.884 +4.840 15:09:14.854
(38) MAYRON BOELLING DA SILVA 7 1:06.637 +0.593 15:10:21.491
1 15:03:27.120 8 1:07.552 +1.508 15:11:29.043
2 1:00.686 +1.183 15:04:27.806 9 1:06.382 +0.338 15:12:35.425
3 59.503 15:05:27.309 10 1:06.386 +0.342 15:13:41.811
4 1:00.036 +0.533 15:06:27.345 1 1:06.044 15:14:47.855
5 1:00.938 +1.435 15:07:28.283 12 1:09.575 +3.531 15:15:57.430
6 1:00.604 +1.101 15:08:28.887
7 1:01.473 +1.970 15:09:30.360
8 1:01.355 +1.852 15:10:31.715
9 1:01.784 +2.281 15:11:33.499
10 1:01.131 +1.628 15:12:34.630
11 1:00.849 +1.346 15:13:35.479
12 1:01.023 +1.520 15:14:36.502
13 1:01.822 +2.319 15:15:38.324
(47) ALLAN JHON NAZARIO
1 15:03:27.629
2 1:00.633 +0.408 15:04:28.262
3 1:00.225 15:05:28.487
4 1:00.728 +0.503 15:06:29.215
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